
Detailkaart 1 

 

Huis Naam Voornaam Opmerkingen Beroep Woonplaats Art. 
535 Bellardts Maria Elisabeth  Arbeidster Nieuwstadt 643 
131 Bergh, van de Jan Pieter  Assessor Nieuwstadt 508 
185 Bergh, van den  Pieter Gerardtsz. Landbouwer Nieuwstadt 509 
538 Bergh, van den Jan Pieter Hendriksz. Landbouwer Nieuwstadt 606 
549 Bergh, van den Laurens  Landbouwer Nieuwstadt 505 
145 Counen Godfried  Landbouwer Nieuwstadt 60 
506 Janssen Peter Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 226 
135 Jorissen Jan Willemszn. Landbouwer Nieuwstadt 250 
547 Moonen Hendrik  Landbouwer Nieuwstadt 618 
169 Pergens Anna Gertruid Geh. m. Schreurs Landbouwer Nieuwstadt 359 
539 Quix Paulus  Landbouwer Nieuwstadt 594 
542 Reijnen Jan  Dagloner Nieuwstadt 595 
166 Rijkers Willem  Landbouwer Nieuwstadt 410 
187 Schreurs Lambertus  Pannenbakker Susteren 647 
171 Stelten Jan Theodoor Zoon Landbouwer Nieuwstadt 462 
164 Stevens Herman  Landbouwer Nieuwstadt 478 
157 Wetzels Gasparus  Landbouwer Nieuwstadt 543 





Detailkaart 2 
 
Huis Naam Voornaam Opmerkingen Beroep Woonplaats Art. 

39 Arets Godfried Erfgename(n) Landbouwer Nieuwstadt 5 
121 Bellaerdts Herman  Landbouwer Nieuwstadt 16 
97 Bergh, van de  Herman Hendrikszn. Landbouwer Nieuwstadt 633 
59 Biesmans Hendrik  Landbouwer Nieuwstadt 22 

102 Biesmans Martinus  Landbouwer Nieuwstadt 21 
50 Bogie Jan Math.  Landbouwer Nieuwstadt 661 
48 Bovendeert Jan  Landbouwer Nieuwstadt 36 

508 Bovendeert Jan Jozef Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 37 
528 Broekhoven Gerard  Landbouwer Nieuwstadt 617 
72 Counen Hendricus Erfgename(n) Landbouwer Nieuwstadt 63 
67 Curvers Theodoor  Landbouwer Nieuwstadt 72 
55 Delissen Willem Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 84 

524 Dols Goswines  Landbouwer Nieuwstadt 616 
52 Hamakers Paulus Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 170 

123 Heijnen Jan  Pannenbakker Nieuwstadt 197 
77 Hendrix Arnold  Landbouwer Nieuwstadt 187 
54 Hennen Mathijs Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 600 
69 Hennen Vincent  Landbouwer Nieuwstadt 186 

517 Hennen Renier  Landbouwer Nieuwstadt 648 
125 Houben Jan Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 219 
65 Jessen Jan  Landbouwer Nieuwstadt 239 
83 Jessen Theodorus  Landbouwer Nieuwstadt 242 
85 Jessen Mathijs  Landbouwer Nieuwstadt 238 
95 Jessen Pieter Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 237 

525 Jorissen Leonard  Landbouwer Nieuwstadt 252 
509 Maessen Jan  Landbouwer Nieuwstadt 585 
64 Meeuwissen Gerard Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 301 

530 Meuwissen Leonard Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 299 
110 Mewissen Hendrik  Landbouwer Nieuwstadt 304 
531 Muijres Herman  Landbouwer Nieuwstadt 580 
63 Ploum Philippus  Landbouwer Nieuwstadt 659 

127 Quix Godfried  Landbouwer Nieuwstadt 592 
71 Rademakers Gasparus Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 376 

119 Rennenberg Pieter  Landbouwer Nieuwstadt 378 
516 Roijen Cornelia Ongehuwd Landbouwer Nieuwstadt 649 
94 Schepers Gertruda Ongehuwd Landbouwer Nieuwstadt 635 
87 Schmeitz Nicolaas  Landbouwer Nieuwstadt 449 
89 Sentis Joseph   Landbouwer Nieuwstadt 442 
61 Stelten Theodoor Janszn. Landbouwer Nieuwstadt 464 
93 Stelten Philip Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 467 

115 Stelten Pieter Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 463 
520 Stelten Peter Willem  Landbouwer Nieuwstadt 471 
82 Vlecken Hendrik  Burgmeester Nieuwstadt 528 

521 Widdershoven Gerard  Landbouwer Nieuwstadt 551 





Detailkaart 3 
 
Huis Naam Voornaam Opmerkingen Beroep Woonplaats Art. 

398 Delissen Jan Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 82 
494 Helt Antoon  Particulier Nieuwstadt 176 
412 Kamp, op den Gerard  Landbouwer Nieuwstadt 348 
413 Monnens Jacob  Klompenmaker Nieuwstadt 317 
393 Muijres Renier  Landbouwer Nieuwstadt 622 
598 Muijres Willem Gerardsz. Landbouwer Nieuwstadt 322 
419 Reijnders Hendrik  Landbouwer Nieuwstadt 380 
414 Rietra Pieter  Wever Nieuwstadt 364 
599 Roufs Cornelis  Landbouwer Nieuwstadt 623 
597 Ubachs Hendrik  Landbouwer Nieuwstadt 497 
397 Vaegts Herman Erfgename(n) Landbouwer Nieuwstadt 501 

 





Detailkaart 4 
 
Huis Naam Voornaam Opmerkingen Beroep Woonplaats Art. 

610 Jorissen Willem Pietersz. Landbouwer Nieuwstadt 575 
434 Lemaire Willem  Koopman Maastricht 584 
456 Willems Peter  Landbouwer Nieuwstadt 554 

 





Detailkaart 5 
 
Huis Naam Voornaam Opmerkingen Beroep Woonplaats Art. 

195 Bergh, van den Herman  Landbouwer Nieuwstadt 512 
273 Claassen Arnold Erfgename(n) Landbouwer Nieuwstadt 50 
201 Feijen Lodewijk  Landbouwer Nieuwstadt 126 
197 Gruijls Bartholomeus  Landbouwer Nieuwstadt 144 
210 Hennen Godfried De oude  Nieuwstadt 183 
211 Hennen Jan Erfgename(n)  Nieuwstadt 185 
215 Kamp, op den Jan en Johanna   Nieuwstadt 658 
289 Mentjens Pieter Jan  Landbouwer Nieuwstadt 285 
200 Meuleners Peter  Landbouwer Nieuwstadt 314 
302 Meuleners Godfried  Landbouwer Nieuwstadt 313 
574 Meuwissen Peter Christiaan  Arbeider Nieuwstadt 538 
307 Moonen Gerard Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 318 
288 Muijres Theodoor Willemsz. Landbouwer Nieuwstadt 581 
550 Muijres Gerard  Molenaar Nieuwstadt 326 
576 Peters Pieter  Wever Nieuwstadt 364 
316 Renkens Arnold  Arbeider Nieuwstadt 587 
283 Roufs Jan Pieter  Kleermaker Nieuwstadt 397 
295 Roufs Herman Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 398 
205 Severen Jan  Landbouwer Nieuwstadt 463 
554 Smeets Willem   Landbouwer Nieuwstadt 447 
310 Soutzen Leonard  Landbouwer Nieuwstadt 564 
203 Stelten Jacob  Smid Nieuwstadt 469 
207 Stelten Jan Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 461 
571 Stevens Anna Maria  Dienster Nieuwstadt 631 
551 Streukens Jan Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 431 
578 Tummers Rut Gerard  Landbouwer Nieuwstadt 495 
556 Ubachs Jan  Metselaar Nieuwstadt 498 
281 Wetzels Hendrikus Willemsz. Metselaar Nieuwstadt 547 
305 Wetzels Leonard Erfgename(n) Landbouwer Nieuwstadt 545 

 





Detailkaart 6 
 
Huis Naam Voornaam Opmerkingen Beroep Woonplaats Art. 

268 Bergh, van 
den 

Jan Christiaan  Landbouwer Nieuwstadt 506 

224 Bovendeert Hendrik  Landbouwer Nieuwstadt 35 
558 Clerck, de Frans  Landbouwer Nieuwstadt 73 
235 Counen Pieter  Landbouwer Nieuwstadt 59 
559 Dreissen Jan  Smid Nieuwstadt 114 
331 Haenraets Hendrik  Timmerman Nieuwstadt 569 
588 Hagen Willem  Landbouwer Nieuwstadt 169 
260 Hennen Jan Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 184 
231 Jorissen Theodorus  Landbouwer Nieuwstadt 251 
332 Jorissen Jan Pietersz. Landbouwer Nieuwstadt 570 
219 Kerens Theodorus  Arbeider Nieuwstadt 257 
586 Linden Mathijs Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 270 
217 Opgenorth Godfried en 

Hendrik 
  Nieuwstadt 350 

589 Peters Maria Elisabeth Ongehuwd Landbouwer Nieuwstadt 568 
229 Quix Leonard  Landbouwer Nieuwstadt 373 
327 Roufs Herman  Arbeider Nieuwstadt 399 
568 Roufs Theodoor Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 395 
250 Schurgers Pieter  Landbouwer Nieuwstadt 437 
238 Severen Willem  Herbergier Rotterdam 636 
221 Stelten Frans Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 465 
567 Stelten Leonard  Winkelier Nieuwstadt 578 
257 Tres Pieter  Landbouwer Nieuwstadt 494 
328 Ubachs Gerard  Particulier Nieuwstadt 496 
262 Wagemans Willem Weduwe Herbergier Nieuwstadt 533 
220 Wielders Josephus  Landbouwer Nieuwstadt 624 
561 Wielders Jan  Landbouwer Nieuwstadt 626 
562 Wielders Pieter  Landbouwer Nieuwstadt 625 

 
 





Detailkaart 7 
 
Huis Naam Voornaam Opmerkingen Beroep Woonplaats Art. 

349 Benders Hendrik Weduwe Dagloonster Nieuwstadt 17 
377 Cleven Jan Benedict  Landbouwer Nieuwstadt 55 
381 Cleven Martinus Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 56 
382 Cleven Jan Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 57 
374 Elsdorf Lambert  Schoenmaker Nieuwstadt 146 
351 Geraerts Theodoor  Arbeider Nieuwstadt 136 
371 Hennen Willem Erfgename(n) Landbouwer Nieuwstadt 650 
606 Hennen Jan Peter Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 574 
365 Hoogtanders Jan  Landbouwer Nieuwstadt 201 
356 Houben Nicolaas  Landbouwer Nieuwstadt 218 
360 Muijres Hendrik Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 324 
384 Ritzerveld Willem  Landbouwer Nieuwstadt 384 
375 Roufs Godfried  Landbouwer Nieuwstadt 390 
387 Roufs Jan Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 392 
353 Rutten Jan Andries  Veldwachter Nieuwstadt 406 
376 Streukens Joseph  Landbouwer Nieuwstadt 597 
362 Vaegts Goswijn Erfgename(n) Landbouwer Nieuwstadt 499 
372 Wetzels Frans  Schoenmaker Nieuwstadt 546 
604 Wetzels Willem Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 550 
357 Winkel Hendrik Weduwe Landbouwer Nieuwstadt 557 

 





Volgnrs. alfabetische 
bewonerslijst 

Voornaam 
(of roepnaam) 

Toelichting Beroep Kadaster nrs. 
? – huis / art. 

Volkstelling- 
nrs. 1796 

1 Arets Godfried Erfgename(n) Landbouwer 2 - 039 / 05 253* 
2 Bellaerts Herman  Landbouwer 2 - 121 / 16 148* 
3 Bellaerts Maria Elisabeth  Arbeidster 1 - 535 / 643   
4 Benders Hendrik Weduwe van Dagloonster 7 - 349 / 17   
7 Bergh, van de Jan Pieter  Assessor 1 - 131 / 508 235  
8 Bergh, van de Herman Hendrikszn. Landbouwer 2 - 097 / 633   
5 Bergh, van den Jan Pieter Hendriksz. Landbouwer 1 - 538 / 606   
6 Bergh, van den Herman  Landbouwer 5 - 195 / 512   
9 Bergh, van den Jan Christiaan  Landbouwer 6 - 268 / 506   

10 Bergh, van den Laurens  Landbouwer 1 - 549 / 505   
11 Bergh, van den Pieter Gerardtsz. Landbouwer 1 - 185 / 509 191  
12 Biesmans Martinus  Landbouwer 2 - 102 / 21   
13 Biesmans Hendrik  Landbouwer 2 - 059 / 22   
14 Bogie Jan Math.  Landbouwer 2 - 050 / 661   

 Bovendeert Jan  Landbouwer 2 - 048 / 36  
15 Bovendeert Hendrik  Landbouwer 6 - 224 / 35 138* 
16 Bovendeert Jan Jozef Weduwe van Landbouwer 2 - 508 / 37 36* 
17 Broeckhoven Gerard  Landbouwer 2 - 528 / 617 178* 
18 Claessen Arnold  Landbouwer 5 - 273 / 50   
20 Cleven Jan Benedict  Landbouwer 7 - 377 / 55 65  
21 Cleven Martinus Weduwe van Landbouwer 7 - 381 / 56  63* 
22 Cleven Jan Weduwe van Landbouwer 7 - 382 / 57  63* 
23 Counen Pieter  Landbouwer 6 - 235 / 59 101* 
24 Counen Hendricus Erfgename(n) Landbouwer 2 - 072 / 63 101* 
25 Counen Godfried  Landbouwer 1 - 145 / 60   
26 Curvers Theodoor  Landbouwer 2 - 067 / 72  60* 
19 Clerck, de Frans  Landbouwer 6 - 558 / 73  24  
27 Delissen Willem Weduwe van Landbouwer 2 - 055 / 84  25  
28 Delissen Jan Weduwe van Landbouwer 3 - 398 / 82  25* 
29 Dols Goswines  Landbouwer 2 - 524 / 616 178* 
30 Dreissen Jan  Smid 6 - 559 / 114  93* 
31 Elsdorp Lambert  Landbouwer 7 - 374 / 146   
32 Fijen Lodewijk  Landbouwer 5 - 201 / 126   
33 Gerardts Theodoor  Arbeider 7 - 351 / 136  91* 
34 Gruijls Bartholomeus  Landbouwer 5 - 197 / 144 210  
35 Haanraads Hendrik  Timmerman 6 - 331 / 569   
36 Haegen Willem  Landbouwer 6 - 588 / 169 262* 
37 Hamakers Paulus Weduwe van Landbouwer 2 - 052 / 170   

 Heijnen Jan  Pannenbakker 2 - 123 / 197  
38 Helt Antoon  Particulier 3 - 494 / 176   
39 Hendricks Arnold  Landbouwer 2 - 077 / 187   
40 Hennen Mathijs Weduwe van Landbouwer 2 - 054 / 600  68* 
41 Hennen Renier  Landbouwer 2 - 517 / 648  68* 
42 Hennen Jan Peter Weduwe van Landbouwer 7 - 606 / 574  68* 
43 Hennen Jan Erfgename(n)  5 - 211 / 185  68  
44 Hennen Willem Erfgename(n) Landbouwer 7 - 371 / 650  70  
45 Hennen Godfried De oude  5 - 210 / 183 225* 
46 Hennen Vincent  Landbouwer 2 - 069 / 186  68* 
47 Hennen Jan Weduwe van Landbouwer 6 - 260 / 184  68* 
48 Hoogtanders Jan  Landbouwer 7 - 365 / 201  75  
49 Houben Nicolaas  Landbouwer 7 - 356 / 218 238* 



Volgnrs. alfabetische 
bewonerslijst 

Voornaam 
(of roepnaam) 

Toelichting Beroep Kadaster nrs. 
? – huis / art. 

Volkstelling- 
nrs. 1796 

50 Houben Jan Weduwe van Landbouwer 2 - 125 / 219 238  
51 Janssen Peter Weduwe van Landbouwer 1 - 506 / 226  97* 
52 Jessen Pieter Weduwe van Landbouwer 2 - 095 / 237   
53 Jessen Jan  Landbouwer 2 - 065 / 239   
54 Jessen Mathijs  Landbouwer 2 - 085 / 238 198* 
55 Jessen Theodorus  Landbouwer 2 - 083 / 242  20* 
56 Jorissen Theodorus  Landbouwer 6 - 231 / 251 155* 
57 Jorissen Jan Willemszn. Landbouwer 1 - 135 / 250 114* 
58 Jorissen Willem Pietersz. Landbouwer 4 - 610 / 575 155* 
59 Jorissen Jan Pietersz. Landbouwer 6 - 332 / 570 155* 
60 Jorissen Leonard  Landbouwer 2 - 525 / 252 155* 
61 Kamp, op den Gerard  Landbouwer 3 - 412 / 348   
62 Kamp, op den Jan en Johanna   5 - 215 / 658 274* 
63 Kerens Theodorus  Arbeider 6 - 219 / 257 184* 

 Lemaire Willem uit Maastricht Koopman 4 - 434 / 584  
64 Linden Mathijs Weduwe van Landbouwer 6 - 586 / 270  56* 
75 Maessen Jan  Landbouwer 2 - 509 / 585   
66 Mentjens Pieter Jan  Landbouwer 5 - 289 / 285   
67 Meuleners Peter  Landbouwer 5 - 200 / 314   
68 Meuwissen Gerard Weduwe van Landbouwer 2 - 064 / 301 174  
69 Meuwissen Peter Christiaan  Arbeider 5 - 574 / 538   4* 
70 Meuwissen Hendrik  Landbouwer 2 - 110 / 304 175  
71 Meuwissen Leonard Weduwe van Landbouwer 2 - 530 / 299   
72 Molenaers Godfried  Landbouwer 5 - 302 / 313   
73 Monnens Jacob  Klompenmaker 3 - 413 / 317 257* 
74 Moonen Gerard Weduwe van Landbouwer 5 - 307 / 318   
74 Moonen Hendrik  Landbouwer 1 - 547 / 618   
76 Muijres Willem Gerardsz. Landbouwer 3 - 598 / 322  81* 
77 Muijres Herman  Landbouwer 2 - 531 / 580  83* 
78 Muijres Hendrik Weduwe van Landbouwer 7 - 360 / 324  74  
79 Muijres Renier  Landbouwer 3 - 393 / 622 128* 
80 Muijres Gerard  Molenaar 5 - 550 / 326  71* 
81 Muijres Theodoor Willemsz. Landbouwer 5 - 288 / 581  83  
82 Opgenorth Godfried en Hendrik   6 - 217 / 350  43* 

 Pergens Anna Gertruid Geh. m. Schreurs Landbouwer 1 - 169 / 359   
85 Peters Maria Elisabeth Ongehuwd Landbouwer 6 - 589 / 568   
86 Peters Pieter  Wever 5 - 576 / 364   
87 Ploum Philippus  Landbouwer 2 - 063 / 659 120* 
88 Quix Godfried  Landbouwer 2 - 127 / 592   
89 Quix Leonard  Landbouwer 6 - 229 / 373   
90 Quix Paulus  Landbouwer 1 - 539 / 594   
91 Rademaeckers Gasparus Weduwe van Landbouwer 2 - 071 / 376   
92 Reijnders Hendrik  Landbouwer 3 - 419 / 380 132* 
93 Reijnen Jan  Dagloner 1 - 542 / 595   
94 Renkens Arnold  Arbeider 5 - 316 / 587   
95 Rennenberg Pieter  Landbouwer 2 - 119 / 378 147  

 Rietra Pieter  Wever 3 - 414 / 364  
96 Rijckers Willem  Landbouwer 1 - 166 / 410 242* 
97 Ritzerveld Willem  Landbouwer 7 - 384 / 384 270* 
98 Roijen Cornelia Ongehuwd Landbouwer 2 - 516 / 649   
99 Roufs Herman  Arbeider 6 - 327 / 399  58* 



Volgnrs. alfabetische 
bewonerslijst 

Voornaam 
(of roepnaam) 

Toelichting Beroep Kadaster nrs. 
? – huis / art. 

Volkstelling- 
nrs. 1796 

100 Roufs Cornelis  Landbouwer 3 - 599 / 623  45* 
101 Roufs Jan Pieter  Kleermaker 5 - 283 / 397  41  
102 Roufs Jan Weduwe van Landbouwer 7 - 387 / 392  58* 
103 Roufs Herman Weduwe van Landbouwer 5 - 295 / 398  42  
104 Roufs Theodoor Weduwe van Landbouwer 6 - 568 / 395  45  
105 Roufs Godfried  Landbouwer 7 - 375 / 390  38* 
106 Rutten Jan Andries  Veldwachter 7 - 353 / 406   
107 Schepers Gertruda Ongehuwd Landbouwer 2 - 094 / 635 108* 
108 Schmeitz Nicolaas  Landbouwer 2 - 087 / 449   

 Schreurs Lambertus uit Susteren Pannenbakker 1 - 187 / 647  
109 Schurgens Pieter  Landbouwer 6 - 250 / 437   
110 Sentis Joseph   Landbouwer 2 - 089 / 442 149  
111 Severen Willem uit Rotterdam Herbergier 6 - 238 / 636  97* 
112 Severen Jan  Landbouwer 5 - 205 / 463  97  
113 Smets Willem   Landbouwer 5 - 554 / 447 252* 
114 Soutsen Leonard  Landbouwer 5 - 310 / 564 109* 
115 Stelten Theodoor Janszn. Landbouwer 2 - 061 / 464 165* 
116 Stelten Frans Weduwe van Landbouwer 6 - 221 / 465 105* 
117 Stelten Pieter Weduwe van Landbouwer 2 - 115 / 463 165* 
118 Stelten Leonard  Winkelier 6 - 567 / 578   
119 Stelten Jan Weduwe van Landbouwer 5 - 207 / 461 224* 
120 Stelten Jacob  Smid 5 - 203 / 469   
121 Stelten Peter Willem  Landbouwer 2 - 520 / 471 165* 
122 Stelten Jan Christ. Zoon Landbouwer 1 - 171 / 462 165* 
123 Stelten Philip Weduwe van Landbouwer 2 - 093 / 467   
124 Stevens Herman  Landbouwer 1 - 164 / 478 230* 
125 Stevens Anna Maria  Dienster 5 - 571 / 631 221* 
126 Streukens Jan Weduwe van Landbouwer 5 - 551 / 431  52  
127 Streukens Joseph  Landbouwer 7 - 376 / 597  52* 
128 Tres Pieter  Landbouwer 6 - 257 / 494   
129 Tummers Rut Gerard  Landbouwer 5 - 578 / 495   
130 Ubachs Hendrik  Landbouwer 3 - 597 / 497 183* 
131 Ubachs Gerard  Particulier 6 - 328 / 496 183* 
132 Ubachs Jan  Metselaar 5 - 556 / 498 183* 
133 Vaeghs    7 - 362 / 499 267* 
134 Vaeghs Goswijn Erfgename(n) Landbouwer 7 - 362 / 499 267* 
134 Vaegts Herman Erfgename(n) Landbouwer 3 - 397 / 501  
135 Vlecken Hendrik  Burgmeester 2 - 082 / 528   3  
136 Wagemans Willem Weduwe van Herbergier 6 - 262 / 533  47  
137 Wetzels Frans  Schoenmaker 7 - 372 / 546 281* 
138 Wetzels Willem Weduwe van Landbouwer 7 - 604 / 550 281  
139 Wetzels Hendrikus Willemsz. Metselaar 5 - 281 / 547 281* 
140 Wetzels Gasparus  Landbouwer 1 - 157 / 543 246  
141 Wetzels Leonard Erfgename(n) Landbouwer 5 - 305 / 545 246* 
142 Widdershoven Gerard  Landbouwer 2 - 521 / 551 134* 
143 Wielders Josephus  Landbouwer 6 - 220 / 624  99* 
144 Wielders Jan  Landbouwer 6 - 561 / 626  99  
145 Wielders Pieter  Landbouwer 6 - 562 / 625  99* 
146 Willems Peter  Landbouwer 4 - 456 / 554 222* 
147 Winkel Hendrik Weduwe van Landbouwer 7 - 357 / 557   
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